

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ขยายเขตประปาหมู่บ้านหนองข่อยของต.อง 6

หมู่ที่ 13 ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประมาณราคาโดย

นายภาณุมาศ ชัยดำรงฤทธิ์

วันที่ 23 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดบางหัว	12.00	ท่อน	35.00	420.00	-	-	420.00	มอก.
2	ท่อ PVC ขนาด ๑ 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ชนิดบางหัว	1,021.50	ท่อน	151.00	154,246.50	-	-	154,246.50	มอก.
3	ข้อต่อ 90 PVC 2 นิ้ว	12.00	ตัว	18.00	216.00	-	-	216.00	
4	ข้อต่อ PVC สวมทาง ๑ 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	45.00	ตัว	30.00	1,350.00			1,350.00	
5	ข้อต่อ PVC สวมทาง ๑ 2 นิ้ว	12.00	ตัว	30.00	360.00			360.00	
6	ฝาครอบปิด 2 นิ้ว	12.00	ตัว	15.00	180.00			180.00	
7	ฝาครอบปิด 1 1/2 นิ้ว	45.00	ตัว	5.00	225.00			225.00	
8	ประตุน้ำแบบบอกลาวลิ้นขนาด 1/2 นิ้ว	45.00	ตัว	35.00	1,575.00			1,575.00	
9	ประตุน้ำแบบบอกลาวลิ้นขนาด 2 นิ้ว	4.00	ตัว	180.00	720.00			720.00	
10	บ่อครอบ ๑ 0.80 เมตร	4.00	ลูก	80.00	320.00	-	-	320.00	
11	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	5.00	กระป๋อง	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
12	ค่าแรงขุดฝังไม่น้อยกว่า 30 ซม. พร้อมต่อท่อ	4,086.00	เมตร	-	-	20.00	81,720.00	81,720.00	
	รวมเป็นเงิน							242,582.50	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายภาณุมาศ ชัยดำรงฤทธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หงษ์ชัยแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง